In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio noftro Wejtmoriajierii , fecundo die Decembris.

Per ipfum Regem.

Ad TraUandum cum prediBis Januenfbus.

D E X omnibus , quos cangit prxfenj Negotium , vel concernere Ann. D.^^ potcrit qnovis modo in futurum, Salutem, &prxfentibus ad- 1416.

"

hiberc fidem firmam. A.i..^.'

Licct, non line magnx folicicudinis ftudio , dedimus h.j(!I:enus h. f."
opeiam , & adhuc impendimus opeiosa prciecucione Libores, uc ibiJi.

inter Nos & cxteros Criftianx Fidei Potelbtes & Principes uni-
verfos vigeat fervcntius tranijuilh beati;udo Quietis , ac Amicitix
mutux , & Unitatis integritas , irrefragabili Amoris Foedere , foli-

dius connedtantur,

Ad Qvitatem tamen&Commune Janux,Progenitonjm noftro-
rum inhxrendo veftigiis

,
peculiari quadam Affedtione dirigimus

intuitus Mentisnoftrx,

Ac, de fidelitate, prudentia,& circumfpedionis induftria, dile-

dtorum & fidelium noftiorum , Nicholai Bathon <^ Wehen. Ro-
herti Sarum , & yohannis Coventren. i^ Lich. Epiicop.orum, fo-
hannis Tpfijt , & Hertonk Van Clux , Militum, ac Magiftri Phi-

lippi Morgan utriuique Juris Dodtoris, & eorumcujuflibet, plenari^

confidentes,
* Ad Tradtandum , Conveniendum , & Concordandum cum,

Ma^nifico & Nobilibus, Diice , Civihus, & Communitiite yanKte

,

aut eorum fufficienter Deputatis live Depucandis , de & fupcr qui-

bulcumque Ligis, Amicitiis, & Confcederationibus

,

Inter Nos , & SucceiTores noftros , Re-^es .Anglix
, Ligeos

,

VafTallos, & Subditos noftros, Rcs^na, Terras,& Dominia noftra

quiecumque, ex una, & didtos, Ducem, Cives, & Communita-
tem Janux , Succellbres , VaHallos , & Subditos fuos , Ducacum,
Ttrras, & Dominia fua quxcumquc, exaltera parte,contrahendis,

A a ineua-

* IX.

416,
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Ann. D.ineundis, & firmandis perpetu6 , vel ad Tempus, fecundum quod
1416. praefatis Epifcop/s, yohanni^ Hartonk , &cPhilippo, Sex,Quinque,

Uen. f. Quatuor, aut Tribus eorum videbitur expedire,

Necnon de & fuper Communicationibus inter Subditos unius

partis & alterius , in Mercimoniis & aliis Licitis, fecure & amica-

biliter faciendis,

Ac de & fuper omnibus & iinguiis Articulis, quantumcumque
fpecialibus, qui Ligas, Confoederationes , fej Amicitias, intcr nos

& di(5tos, Ducem, Cives & Communitatem Januae,feu eorum , ut

pr^mittitur , Deputatos , contraliendas &c firmandas , concernere

poterunt quovis modo , cum eorum incjdentibus , emergentibus